
令和2年1月23日

孔舎循校区自治連合会のみなさまへ

孔舎衝校区自治連合会

会長　酒井　秀和

東大阪市民交通災害共済・火災共済の加入申し込みについて（お知らせ）

厳寒の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、自治会活動並びにその運営につきまして格別のご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、東大阪市民交通災害共済・火災共済の加入につきましては、これまで

自治会にてとりまとめを行っておりましたが、今年度よりとりまとめは廃止と

加入を希望される方は 窓口での加入をお原

予約加入の受付は、東大阪市役所本庁舎（5階）・各行政サービスセンター

および市内金融機関（ゆうちょ銀行直営店および郵便局を除く）で行っていま

す。また、令和2年3月21日（土）10時～13時に孔舎衛公民

分館（日下町5丁目3－38）にて出張受付が実施されます。加入希望者

は加入申込書に掛金（交通災害共済は1人につき年間600円・火災共済は1

世帯1口につき年間600円で3日まで加入できます）を添えてお申し込みく

ださるようお願い申し上げます。

なお、加入申込書等は2月15日号市政だよりと同時に配布予定です。

※両共済の詳細につきましては、市民生活部市民生活総務室

（冊06－4309－3158）までお問い合わせください。

回 覧 � � � � � � � � � � � 


